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I och med det nya året inleds en ny mandatperiod, 2020 – 2023, och 
vi får därigenom strax under ett hundra nya nämndemänskollegor. 

Södertörns nämndemannaförening är en ideell förening och har som 
ändamål att företräda nämndemännen och dess intressen och 
fungera som organ för information och samråd. Föreningen är 
medlem i NRF, Nämndemännens riksorganisation, fyllig information 
om NRF och vår lokala förening hittar du på www.nmrf.se. Södertörn 
ingår i region 5 tillsammans med 9 andra föreningar. 

Det är viktigt att man som nämndemän är medlem i NRF via sin 
lokala förening då det innebär en organisation som står sig stark i de 
viktiga frågor som drivs både lokalt och centralt. NRF driver frågor 
såsom: 

• Utbildning och kompetens, där alla nya nämndemän genomgår 
utbildning och de som blivit omvalda får genomgå 
repetitionsutbildning 

• Samma villkor för nämndemän som anställd personal inom 
rättsväsendet när det gäller frågor om hat, hot och säkerhet. 

http://www.nmrf.se/


• Arvode och ersättning, även om nämndemannauppdraget är ett 
sätt att göra en samhällsinsats så bör nivån på ersättningar följa 
utvecklingen i samhället. 

Som medlem i NRF så omfattas du av försäkringsskydd för 
nämndemän, en tjänstereseförsäkring som Domstolsverket tecknat 
hos Kammarkollegiet samt en hos AFA tecknad trygghetsförsäkring 
vid arbetsskada (TFA). Information och villkor finns på 
www.kammarkollegiet.se samt www.afa.se 

Lokalt och inom region 5 genomförs kontinuerligt föreläsningar och 
presentationer inom aktuella ämnen. Bland planerade aktiviteter 
under våren vintern finns: 

• Bevisvärdering 
• Jämställdhet i rättssalen 
• Information om Frivården 
• Information om kriminalvården organisation och verksamhet 

Närmare information om datum och tid kommer inom kort. 

2 gånger per termin(höst/vår) träffar styrelsen för vår lokala förening 
Lagmannen och nämndkansliets personal för att diskutera aktuella 
frågor som har att göra med nämndemännens uppdrag på 
tingsrätten. 

I kommunikationen med våra medlemmar så utkommer föreningen 
med 3–4 medlemsbrev per kalenderår. 

Den 12 februarikl. 18.00 hålls årsmöte för Södertörns 
nämndemannaförening, separat kallelse kommer inom kort, men 
redan nu tipsar vi om att boka detta datum i almanackan. 

Vi hoppas nu att Du som nämndeman känner motivation att vara 
medlem, ju fler vi är desto starkare kan Dina önskemål och 
rättigheter tillvaratas och vår lokala förening får en starkare röst 
inom NRF där det hålls förbundsstämma nationellt den 16 maj och 

http://www.kammarkollegiet.se/
http://www.afa.se/


vår förening får en representation på den stämman motsvarande hur 
många medlemmar vi har i vår lokala förening. 

Bli medlem idag! 

Medlemsavgiften på 200: - betalas in på BG 640–7027 

Glöm inte att skriva ditt namn och e-postadress i meddelanderutan. 

I nämndemannarummet på tingsrätten ligger senaste numret av 
”Nämndemannen” – tag gärna en tidning med dig hem och läs. 

Frågor och synpunkter mottages tacksamt via våra kontaktuppgifter 
som återfinns på https://sodertorn.nmrf.se 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen  

Södertörns nämndemannaförening 

https://sodertorn.nmrf.se/

